
04
 K

TS
 M

as
te

rk
at

al
og

 L
än

de
r /

 ru
 / 

06
/1

0/
20

17
 (L

LE
xp

or
t_

04
62

4)
 / 

06
/1

0/
20

17

При заказах указывайте артикульный номер

Высота боковой стенки 60 мм
С

ис
те

м
ы

 л
ис

то
вы

х 
ка

бе
ль

ны
х 

ло
тк

ов

254

St. Сталь

FS оцинкован конвейерным методом FT Горячая оцинковка

€/м

Листовой кабельный лоток SKS

SKS 60 = Система перфорированных листовых лотков для больших нагрузок с высотой бо-
ковой стенки 60 мм. Поверхность FS. В комплекте с продольными соединителями RV 60.

  Размеры

3000 100 58
3000 150 88
3000 200 118
3000 300 178
3000 400 238
3000 500 298
3000 600 358

Тип
SKS 610 FS
SKS 615 FS
SKS 620 FS
SKS 630 FS
SKS 640 FS
SKS 650 FS
SKS 660 FS

Длина
мм

Ши-
рина
мм

Полезное 
поперечное 
сечение
см²

   

2,65 1,8 1,15 0,5
2,65 1,8 1,15 0,5
2,65 1,8 1,15 0,5
2,65 1,8 1,15 0,5
2,65 1,8 1,15 0,5
2,65 1,8 1,15 0,5
2,65 1,8 1,15 0,5

Тип
SKS 610 FS
SKS 615 FS
SKS 620 FS
SKS 630 FS
SKS 640 FS
SKS 650 FS
SKS 660 FS

1,5 м
кН/м

2,0 м
кН/м

2,5 м
кН/м

3,0 м
кН/м

  Нагрузка
 

Диаграмма нагрузки на кабельный лоток SKS 60

 

 

100 1,50
150 1,50
200 1,50
300 1,50
400 1,50
500 1,50
600 1,50

Тип
SKS 610 FS
SKS 615 FS
SKS 620 FS
SKS 630 FS
SKS 640 FS
SKS 650 FS
SKS 660 FS

Ши-
рина
мм

Толщина 
материала
мм Арт.-№

6056105
6056156
6056202
6056296
6056407
6056504
6056601

Уп.
м
3
3
3
3
3
3
3

Вес
кг/100 м
239,400
310,000
364,000
455,300
522,000
650,300
749,300

50 1,50
100 1,50
150 1,50
200 1,50
300 1,50
400 1,50
500 1,50
600 1,50

SKS 605 FT
SKS 610 FT
SKS 615 FT
SKS 620 FT
SKS 630 FT
SKS 640 FT
SKS 650 FT
SKS 660 FT

6056632
6056636
6056644
6056652
6056679
6056695
6056717
6056733

3
3
3
3
3
3
3
3

207,334
274,300
328,700
380,000
460,000
566,700
689,000
794,300

Допустимая нагрузка на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного
типа в кН/м без учета временной нагрузки

 

Расстояние между опорами в м
 

Прогиб боковой стенки в мм при допустимой нагрузке (кН/м)
 

Схема нагрузки при методе испытания
 

Кривая нагрузки на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного типа
шириной (в мм)

 

Кривая прогиба боковой стенки на каждое расстояние между опорами
 


