## Листовой кабельный лоток SKS



		Ши-	Толщина			
		рина	материала	Уп.	Bec	
	Тип	MM	MM	M	кг/100 м	Арт№
	SKS 610 FS	100	1,50	3	239,400	6056105
	SKS 615 FS	150	1,50	3	310,000	6056156
	SKS 620 FS	200	1,50	3	364,000	6056202
	SKS 630 FS	300	1,50	3	455,300	6056296
	SKS 640 FS	400	1,50	3	522,000	6056407
	SKS 650 FS	500	1,50	3	650,300	6056504
	SKS 660 FS	600	1,50	3	749,300	6056601
	SKS 605 FT	50	1,50	3	207,334	6056632
	SKS 610 FT	100	1,50	3	274,300	6056636
	SKS 615 FT	150	1,50	3	328,700	6056644
	SKS 620 FT	200	1,50	3	380,000	6056652
	SKS 630 FT	300	1,50	3	460,000	6056679
	SKS 640 FT	400	1,50	3	566,700	6056695
	SKS 650 FT	500	1,50	3	689,000	6056717
	SKS 660 FT	600	1,50	3	794,300	6056733
	St. Сталь					€/м

FS оцинкован конвейерным методом ГТ Горячая оцинковка SKS 60 = Система перфорированных листовых лотков для больших нагрузок с высотой боковой стенки 60 мм. Поверхность FS. В комплекте с продольными соединителями RV 60.

Полезное

поперечное

Ши-

## Размеры 12 8 0 </

Нагрузка

12	
09	
0 0	

		Длина	рина	сечение
	Тип	MM	MM	$CM^2$
	SKS 610 FS	3000	100	58
	SKS 615 FS	3000	150	88
	SKS 620 FS	3000	200	118
	SKS 630 FS	3000	300	178
	SKS 640 FS	3000	400	238
	SKS 650 FS	3000	500	298
	SKS 660 FS	3000	600	358

4	
0,8 1 1 1 1 1 1 0,8	
0	3
3,00	30
2,50	-25
2,00	120
1,50	15
1,00	10
0,50	<u>+</u> 5
0	0
1,5 1,75 2,0 2,25 2,5 2,75 3,0	2

	1,5 м	2,0 м	2,5 м	3,0 м
Тип	кН/м	кН/м	кН/м	кН/м
SKS 610 FS	2,65	1,8	1,15	0,5
SKS 615 FS	2,65	1,8	1,15	0,5
SKS 620 FS	2,65	1,8	1,15	0,5
SKS 630 FS	2,65	1,8	1,15	0,5
SKS 640 FS	2,65	1,8	1,15	0,5
SKS 650 FS	2,65	1,8	1,15	0,5
SKS 660 FS	2,65	1,8	1,15	0,5

## Диаграмма нагрузки на кабельный лоток SKS 60

- ① Допустимая нагрузка на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного типа в кН/м без учета временной нагрузки
- Расстояние между опорами в м
- Прогиб боковой стенки в мм при допустимой нагрузке (кН/м)
- 👍 Схема нагрузки при методе испытания
- Кривая нагрузки на листовой кабельный лоток/кабельный лоток лестничного типа шириной (в мм)
- \_\_ Кривая прогиба боковой стенки на каждое расстояние между опорами